RAPORT I LIKUIDATORIT:

Subjekti: “LARA” shpk
Nipt: M01509008A

Tirane

Shoqeria “LARA” shpk me NIPT M01509008 A nuk ka me as te drejta as detyrime. Ajo
ploteson kushtet per likuidim dhe mbyllje perfundimtare pasi ka kaluar te gjitha fazat dhe nuk ka

pasur pretendime nga palet.

Dt 04.10.2021

Likuidator i shoqerise:

Julizana Fraholli
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